
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Debrecen

Vezető:

Süle Luca 9,300 9,100 9,400 27,800

Dandé Csenge 9,300 9,200 9,300 27,800

Rácz Eszter 9,200 9,200 9,500 27,900

Bába Petra 9,400 9,500 9,600 28,500

Balogh Ágnes 9,500 9,600 9,700 28,800

Rácz Zsófia 9,300 9,300 9,400 28,000

Össz: 37,500 37,600 38,200 113,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Veszprém

Vezető:

Raffai Bíbor 8,500 9,200 9,300 27,000

Raffai Mercédesz 9,100 9,100 9,400 27,600

Bauer Viktória 9,100 9,000 9,100 27,200

Stark Bereniké 9,200 9,300 9,400 27,900

Gugolya Zsófia 9,200 9,400 9,500 28,100

Csikó Kinga 8,800 9,400 9,500 27,700

Össz: 36,600 37,300 37,800 111,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Ózd

Vezető:

Molnár Noémi 9,200 8,900 9,300 27,400

Fehér Tünde 9,100 8,800 8,500 26,400

Kohári Zsanett 9,200 9,200 9,500 27,900

Pápai Liliána 9,400 9,100 9,400 27,900

Pózer Ágota 9,100 9,200 9,400 27,700

Mocsárkó Nóra 9,100 9,300 9,600 28,000

Össz: 36,900 36,800 37,900 111,600

Budapest, 2016. február 28.

Bándiné Gacsó Judit, Antal Mária

Debreceni Református Koll. Ált. Isk.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.

Papréti Emese

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Budapest XVII.

Vezető:

Jenei Kinga 8,900 8,800 9,000 26,700

Hornácsik Lili 9,100 8,800 8,800 26,700

Berényi Szonja 9,300 9,000 9,400 27,700

Lankovits Eszter - 9,200 9,300 18,500

Gergely Gréta 9,300 9,300 9,400 28,000

Szeverényi Kinga 9,500 9,300 9,400 28,200

Össz: 37,200 36,800 37,500 111,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 11 Kecskemét

Vezető:

Sópajti Jázmin 9,200 8,900 8,900 27,000

Kovács Csenge 9,200 9,100 9,300 27,600

Bene Vivien 9,300 9,100 9,300 27,700

Koi Viktória 9,300 9,100 9,300 27,700

Harkai Anna 9,300 9,200 9,500 28,000

Lukács Szonja 9,400 9,200 9,500 28,100

Össz: 37,300 36,600 37,600 111,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Szombathely

Vezető:

Farkas Noémi 9,000 9,000 9,000 27,000

Németh Panna 9,100 8,800 9,000 26,900

Komondi Kata 9,200 8,900 9,300 27,400

Varga Gréta 9,000 9,000 9,500 27,500

Komp Karina 9,200 9,000 9,400 27,600

Kiss Adél 9,400 9,200 9,500 28,100

Össz: 36,900 36,200 37,700 110,800

Budapest, 2016. február 28.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Grénus Gabriella

ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk.
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Név: Össz.

Bálint Erika

Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 6 Zalaegerszeg

Vezető:

Katarzsinszky Réka 9,100 8,700 9,000 26,800

Bali Krisztina 9,200 8,800 8,900 26,900

Molnár Míra 9,200 9,000 9,300 27,500

Kiss Sarolta 9,400 9,000 9,300 27,700

Jámbor Petra 9,400 9,000 9,300 27,700

Össz: 37,200 35,800 36,900 109,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 1 Miskolc

Vezető:

Gunda Eszter 8,700 8,900 9,000 26,600

Jacsó Borbála 8,700 9,000 9,000 26,700

Mérai Alexa 8,800 9,000 9,300 27,100

Szabados Evelin 8,800 8,500 9,300 26,600

Barják Dorottya 8,900 9,100 9,400 27,400

Láng Dorka 9,300 9,300 9,500 28,100

Össz: 35,800 36,400 37,500 109,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Szeged

Vezető:

Fontos Hanna 8,500 8,800 9,000 26,300

Szekeres Szonja 9,200 9,000 9,200 27,400

Papp Viktória 9,200 8,800 9,100 27,100

Fontos Gréta 9,100 8,700 9,100 26,900

Miklós Dorina 9,300 9,000 9,300 27,600

Czégé Klaudia 9,300 8,900 9,300 27,500

Össz: 37,000 35,700 36,900 109,600

Budapest, 2016. február 28.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 2 Ják

Vezető:

Czene Boglárka 9,000 8,800 9,000 26,800

Pál Petra Natali 9,000 8,900 9,200 27,100

Németh Petra 8,700 9,000 9,400 27,100

Novák Tamara 9,000 9,000 9,400 27,400

Kovács Rebeka 9,100 9,100 9,100 27,300

Németh Enikő 8,600 9,000 9,200 26,800

Össz: 36,100 36,100 37,200 109,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 7 Velence

Vezető:

Besenyei Gréta 8,900 8,900 9,000 26,800

Mag Lara 8,600 8,700 9,200 26,500

Nagy Noémi 9,000 8,900 9,000 26,900

Kiss Csenge 9,100 9,000 9,300 27,400

Vas Eszter Panna 9,400 9,100 9,400 27,900

Össz: 36,400 35,900 36,900 109,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 4 Nagykőrös

Vezető:

Hengán Vivien - 8,700 8,800 17,500

Dobos Dóra 8,600 7,400 8,800 24,800

Nyilas Antónia 8,700 8,600 8,900 26,200

Bartalus Nikolett 9,000 8,900 9,100 27,000

Horváth Luca 9,200 8,700 9,000 26,900

Bodzsár Leila 9,000 9,200 9,300 27,500

Össz: 35,900 35,500 36,300 107,700

Budapest, 2016. február 28

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Varga Attila

Zöldligeti két Tan. Nyelvű Ált. Isk.

Weidinger Veronika

Jáki Nagy Márton Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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1 Balogh Ágnes Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,500 9,600 9,700 28,800
2 Bába Petra Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,400 9,500 9,600 28,500
3 Szeverényi Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,500 9,300 9,400 28,200
4 Láng Dorka Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,300 9,300 9,500 28,100
4 Kiss Adél Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,400 9,200 9,500 28,100
4 Gugolya Zsófia Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,200 9,400 9,500 28,100
4 Lukács Szonja Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,400 9,200 9,500 28,100
8 Gergely Gréta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,300 9,400 28,000
8 Mocsárkó Nóra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 9,300 9,600 28,000
8 Harkai Anna Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,300 9,200 9,500 28,000
8 Rácz Zsófia Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,300 9,300 9,400 28,000
12 Vas Eszter Panna Velence Zöldligeti két Tan. Nyelvű Ált. Isk. 9,400 9,100 9,400 27,900
12 Kohári Zsanett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,200 9,500 27,900
12 Pápai Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,100 9,400 27,900
12 Stark Bereniké Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,200 9,300 9,400 27,900
12 Rácz Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,200 9,200 9,500 27,900
17 Dandé Csenge Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800
17 Süle Luca Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,300 9,100 9,400 27,800
17 Berényi Szonja Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,000 9,400 27,700
17 Csikó Kinga Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 8,800 9,400 9,500 27,700
17 Kiss Sarolta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 9,000 9,300 27,700
17 Jámbor Petra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 9,000 9,300 27,700
17 Bene Vivien Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,300 9,100 9,300 27,700
17 Koi Viktória Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,300 9,100 9,300 27,700
17 Pózer Ágota Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 9,200 9,400 27,700
26 Miklós Dorina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,000 9,300 27,600
26 Komp Karina Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,200 9,000 9,400 27,600
26 Raffai Mercédesz Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,100 9,100 9,400 27,600
26 Kovács Csenge Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,200 9,100 9,300 27,600
30 Czégé Klaudia Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,900 9,300 27,500
30 Bodzsár Leila Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 9,200 9,300 27,500
30 Molnár Míra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,000 9,300 27,500
30 Varga Gréta Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,000 9,000 9,500 27,500
34 Kiss Csenge Velence Zöldligeti két Tan. Nyelvű Ált. Isk. 9,100 9,000 9,300 27,400
34 Komondi Kata Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,200 8,900 9,300 27,400
34 Molnár Noémi Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 8,900 9,300 27,400
34 Barják Dorottya Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,900 9,100 9,400 27,400
34 Novák Tamara Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,000 9,000 9,400 27,400
34 Szekeres Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,000 9,200 27,400
40 Kovács Rebeka Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,100 9,100 9,100 27,300
41 Bauer Viktória Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,100 9,000 9,100 27,200
42 Mérai Alexa Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,800 9,000 9,300 27,100
42 Németh Petra Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,700 9,000 9,400 27,100
42 Papp Viktória Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,800 9,100 27,100
42 Pál Petra Natali Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,000 8,900 9,200 27,100
46 Bartalus Nikolett Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,900 9,100 27,000
46 Farkas Noémi Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,000 9,000 9,000 27,000
46 Raffai Bíbor Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 8,500 9,200 9,300 27,000

Budapest
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46 Sópajti Jázmin Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,200 8,900 8,900 27,000
50 Fontos Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 8,700 9,100 26,900
50 Horváth Luca Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,700 9,000 26,900
50 Bali Krisztina Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,800 8,900 26,900
50 Nagy Noémi Velence Zöldligeti két Tan. Nyelvű Ált. Isk. 9,000 8,900 9,000 26,900
50 Németh Panna Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,100 8,800 9,000 26,900
55 Czene Boglárka Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,000 8,800 9,000 26,800
55 Németh Enikő Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,600 9,000 9,200 26,800
55 Besenyei Gréta Velence Zöldligeti két Tan. Nyelvű Ált. Isk. 8,900 8,900 9,000 26,800
55 Katarzsinszky Réka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,100 8,700 9,000 26,800
59 Jenei Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 8,800 9,000 26,700
59 Jacsó Borbála Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,700 9,000 9,000 26,700
59 Hornácsik Lili Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,800 8,800 26,700
62 Gunda Eszter Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,700 8,900 9,000 26,600
62 Szabados Evelin Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,800 8,500 9,300 26,600
64 Mag Lara Velence Zöldligeti két Tan. Nyelvű Ált. Isk. 8,600 8,700 9,200 26,500
65 Fehér Tünde Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 8,800 8,500 26,400
66 Fontos Hanna Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,800 9,000 26,300
67 Nyilas Antónia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,600 8,900 26,200
68 Dobos Dóra Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 7,400 8,800 24,800
69 Lankovits Eszter Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. - 9,200 9,300 18,500
70 Hengán Vivien Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. - 8,700 8,800 17,500


